all'organizzazione dei moduli formativi decisi dall’Istituto Comprensivo di Rezzato. Le attività svolte 
dovranno essere registrate nella sezione dedicata presente nella piattaforma FUTURA. 
Corrispettivo e modalità di remunerazione: 1.il corrispettivo orario lordo è stabilito in € 122,00 (Euro 
centoventidue/00), inteso quale importo lordo stato/inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni 
altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate. 
Il corrispettivo verrà erogato come specificato nello schema di lettera di incarico, oppure di contratto di lavoro